
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

28/2022

06/09/2022

REGISTRO DE PREÇOS para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E
HIDRAULICOS, BEM COMO MAO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, REPAROS NA REDE
ELETRICA, HIDRAULICA, REDE DE ESGOTO, A SEREM UTILIZADOS EM REPAROS
E MANUTENÇOES DAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO

28/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

28/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 21/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DELH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E

R$ 29,0020,000 1,45001 - Adaptador rosca de 20x1/2 - Marca: Plastilit UN

R$ 85,5030,000 2,85002 - Adaptador rosca de 25x3/4 - Marca: Plastilit UN

R$ 108,0020,000 5,40003 - Adaptador rosca de 32x1 - Marca: Plastilit UN

R$ 264,0030,000 8,80004 - Adaptador rosca de 40x1 ½ - Marca: Plastilit UN

R$ 170,0020,000 8,50005 - Adaptador rosca de 40x1 ¼ - Marca: Plastilit UN

R$ 270,0020,000 13,50006 - Adaptador rosca de 50x1 ½ - Marca: Plastilit UN

R$ 685,0010,000 68,50007 - Adesivo aquatherm 175g pote - Marca: Tigre UN

R$ 202,5015,000 13,50008 - Adesivo aquatherm 17g bisnaga - Marca: Tigre UN

R$ 442,5015,000 29,50009 - Adesivo aquatherm 75g bisnaga - Marca: Tigre UN

R$ 532,5015,000 35,500010 - Adesivo incolor 175g pote - Marca: Tigre UN

R$ 88,0010,000 8,800011 - Adesivo incolor 17g bisnaga - Marca: Tigre UN

R$ 262,5015,000 17,500012 - Adesivo incolor 75g bisnaga - Marca: Tigre UN

R$ 820,00400,000 2,050013 - Cabo flex 1,5mm por metro - Marca: RCM M

R$ 1.350,00100,000 13,500014 - Cabo flex 10mm por metro - Marca: RCM M

R$ 690,00200,000 3,450015 - Cabo flex 2,5mm por metro - Marca: RCM M

R$ 1.150,00200,000 5,750016 - CABO FLEXIVEL 4MM POR METRO - Marca: RCM M

R$ 1.540,00200,000 7,700017 - Cabo flex 6mm por metro - Marca: RCM M

21/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

28/2022

06/09/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 485,0050,000 9,700018 - Caixa de luz 4x2 sobrepor - Marca: Pezzi UN

R$ 28.750,0050,000 575,000019 - Carga de gas R22 ou R410 ar-condicionado - Marca: DuGold UN

R$ 69,0020,000 3,450020 - Curva 90 sold 20mm - Marca: Plastilit UN

R$ 120,0025,000 4,800021 - Curva 90 sold 25mm - Marca: Plastilit UN

R$ 176,0020,000 8,800022 - Curva 90 sold 32mm - Marca: Plastilit UN

R$ 162,0010,000 16,200023 - Curva 90 sold 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 292,5015,000 19,500024 - CURVA 90 SOLD 50MM - Marca: Plastilit UN

R$ 176,0020,000 8,800025 - Fita isolante 10mt - Marca: Prysman UN

R$ 128,0010,000 12,800026 - Fita isolante 20mt - Marca: Prysman UN

R$ 178,0020,000 8,900027 - Fita veda rosca 10mt - Marca: Tigre UN

R$ 335,0010,000 33,500028 - Interruptor simples para caixa 4x2 - Marca: Pezzi UN

R$ 290,0020,000 14,500029 - Joelho 45 esg 100mm - Marca: Plastilit UN

R$ 54,5010,000 5,450030 - Joelho 45 esg 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 132,0015,000 8,800031 - Joelho 45 esg 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 135,0010,000 13,500032 - Joelho 45 esg 75mm - Marca: Plastilit UN

R$ 195,0010,000 19,500033 - Joelho 90 esg 100mm - Marca: Plastilit UN

R$ 56,0010,000 5,600034 - Joelho 90° esgoto 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 95,0010,000 9,500035 - Joelho 90 esg 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 148,0010,000 14,800036 - Joelho 90 esg 75mm - Marca: Plastilit UN

R$ 47,0020,000 2,350037 - Joelho 90 sold 20mm - Marca: Plastilit UN

R$ 62,0020,000 3,100038 - JOELHO 90 SOLDÁVEL 25MM. - Marca: Plastilit UN

R$ 110,0020,000 5,500039 - Joelho 90 sold 32mm - Marca: Plastilit UN

R$ 115,0010,000 11,500040 - Joelho 90 sold 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 175,0010,000 17,500041 - Joelho 90 sold 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 95,0010,000 9,500042 - Joelho 90 sold misto 20x1/2mm - Marca: Plastilit UN

R$ 270,0020,000 13,500043 - Joelho 90 sold misto 25x1/2mm - Marca: Plastilit UN

R$ 175,0010,000 17,500044 - Joelho 90 sold misto 25x3/4mm - Marca: Plastilit UN

R$ 2.125,0050,000 42,500045 - Lâmpada led 20w tubular 1,20cm - Marca: Taschibra UN

R$ 580,0020,000 29,000046 - Lâmpada led 20w tubular 60cm - Marca: Taschibra UN

R$ 795,0030,000 26,500047 - Lampada led bulbo e27 15w - Marca: Taschibra UN

R$ 690,0020,000 34,500048 - Lâmpada led bulbo e27 20w - Marca: Taschibra UN

R$ 1.212,5025,000 48,500049 - Lâmpada led bulbo e27 30w - Marca: Taschibra UN

R$ 1.430,0020,000 71,500050 - Lâmpada led bulbo e27 40w - Marca: Taschibra UN

R$ 1.288,5015,000 85,900051 - Lâmpada led bulbo e27 50w - Marca: Taschibra UN

21/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

28/2022

06/09/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 65,0010,000 6,500052 - LIXA. - Marca: Tigre Unidad

R$ 187,5015,000 12,500053 - LUVA ESGOTO 100MM - Marca: Plastilit UN

R$ 67,5010,000 6,750054 - Luva esg 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 45,505,000 9,100055 - Luva esg 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 62,505,000 12,500056 - Luva esg 75mm - Marca: Plastilit UN

R$ 23,0010,000 2,300057 - LUVA SOLDÁVEL 20MM. - Marca: Plastilit UN

R$ 68,0020,000 3,400058 - Luva sold 25mm - Marca: Plastilit UN

R$ 27,505,000 5,500059 - LUVA SOLDAVEL 32MM - Marca: Plastilit UN

R$ 58,755,000 11,750060 - Luva sold 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 64,255,000 12,850061 - Luva sold 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 82,505,000 16,500062 - Luva sold de correr 20mm - Marca: Plastilit UN

R$ 95,505,000 19,100063 - Luva sold de correr 25mm - Marca: Plastilit UN

R$ 159,505,000 31,900064 - Luva sold de correr 32mm - Marca: Plastilit UN

R$ 209,505,000 41,900065 - Luva sold de correr 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 227,505,000 45,500066 - Luva sold de correr 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 16.875,0050,000 337,500067 - Mão de obra limpeza ar-condicionado - Marca: Delh HRS

R$ 13.925,0050,000 278,500068 - Mão de obra para reparos elétricos - Marca: Delh HRS

R$ 15.925,0050,000 318,500069 - MAO-DE-OBRA PARA REPAROS HIDRAULICOS - Marca: Delh HRA

R$ 18.925,0050,000 378,500070 - MAO-DE-OBRA PARA REPAROS NA REDE DE ESGOTO - Marca:
Delh

HRA

R$ 148,0020,000 7,400071 - Modulo cego - Marca: Pezzi UN

R$ 145,0010,000 14,500072 - Modulo interruptor - Marca: Pezzi UN

R$ 299,0020,000 14,950073 - Modulo tomada - Marca: Pezzi UN

R$ 262,505,000 52,500074 - Painel led 18w embutir - Marca: JNG UN

R$ 327,505,000 65,500075 - Painel led 18w sobrepor - Marca: JNG UN

R$ 467,505,000 93,500076 - Painel led 24w embutir - Marca: JNG UN

R$ 512,505,000 102,500077 - Painel led 24w sobrepor - Marca: JNG UN

R$ 171,0010,000 17,100078 - Placa 4x2 3 postos - Marca: Pezzi UN

R$ 170,0010,000 17,000079 - Plafon para lampada bulbo - Marca: PsPlast UN

R$ 299,0010,000 29,900080 - Te 100x100 - Marca: Plastilit UN

R$ 87,5010,000 8,750081 - Te 40x40 - Marca: Plastilit UN

R$ 145,0010,000 14,500082 - Te 50x50 - Marca: Plastilit UN

R$ 265,0010,000 26,500083 - Te 75x75 - Marca: Plastilit UN

R$ 23,5010,000 2,350084 - Te 90 sold 20mm - Marca: Plastilit UN

R$ 35,0010,000 3,500085 - Te 90 sold 25mm - Marca: Plastilit UN

21/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

28/2022

06/09/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 67,5010,000 6,750086 - Te 90 sold 32mm - Marca: Plastilit UN

R$ 75,005,000 15,000087 - Te 90 sold 40mm - Marca: Plastilit UN

R$ 91,005,000 18,200088 - Te 90 sold 50mm - Marca: Plastilit UN

R$ 287,007,000 41,000089 - Tomada simples 20a 2p+t para caixa 4x2 - Marca: Pezzi UN

R$ 269,505,000 53,900090 - Torneira boia 1/2 - Marca: Plastilit UN

R$ 269,505,000 53,900091 - Torneira boia 3/4 - Marca: Plastilit UN

R$ 449,505,000 89,900092 - Torneira ABS bancada - Marca: Tigre UN

R$ 469,505,000 93,900093 - Torneira ABS parede - Marca: Tigre UN

R$ 839,505,000 167,900094 - Torneira metal bancada - Marca: Ico UN

R$ 862,505,000 172,500095 - Torneira metal parede - Marca: Ico UN

R$ 879,006,000 146,500096 - Tubo esg 100 barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 265,503,000 88,500097 - Tubo esg 40 barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 337,803,000 112,600098 - Tubo esg 50 barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 393,903,000 131,300099 - Tubo esg 75 barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 109,503,000 36,5000100 - Tubo sold 20mm barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 124,503,000 41,5000101 - Tubo sold 25mm barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 256,503,000 85,5000102 - Tubo sold 32mm barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 147,901,000 147,9000103 - Tubo sold 40mm barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 161,001,000 161,0000104 - Tubo sold 50mm barra 6mt - Marca: Plastilit UN

R$ 310,0020,000 15,5000105 - Argola flexivel de 60 cm - Marca: Blukit UN

R$ 330,0020,000 16,5000106 - Sifao de 70cm - Marca: Blukit UN

R$ 127.284,60Total geral:

21/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-09-21T10:23:46-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-09-21T10:24:50-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-09-21T10:25:13-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-09-21T10:25:39-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




